
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

21.04.2025 № 100-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

городской проблемно-творческой лаборатории учителей-логопедов в 

первом полугодии 2024-2025 учебного года 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

городской проблемно-творческой лаборатории учителей-логопедов в 

первом полугодии 2024-2025 учебного года (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации 

событий городской проблемно-творческой лаборатории учителей-

логопедов в первом полугодии 2024-2025 учебного года (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву; 

4.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

А.В. Усачеву. 

 
 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 100-О от 21.04.2025 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Буркова Галина Салимгареевна, учитель-логопед МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 102 Кировского района 

2. Бурунова Анастасия Сергеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 102 Кировского района 

3. Буханова Надежда Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 102 Кировского района 

4. Галимьянова Ирина Михайловна, учитель-логопед МБДОУ - 

детский сад комбинированного вида № 102 Кировского района 

5. Задорина Алена Георгиевна, педагог-психолог МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 102 Кировского района 

6. Караваева Анастасия Николаевна, учитель-логопед МАДОУ 

детский сад № 460 Орджоникидзевского района 

7. Конева Екатерина Александровна, ассистент кафедры логопедии и 

клиники дизонтогенеза УрГПУ Орджоникидзевского района 

8. Конева Нина Алексеевна, старший преподаватель кафедры 

логопедии и клиники дизонтогенеза УрГПУ Орджоникидзевского района 

9. Коробкина Елена Ивановна, музыкальный руководитель МАДОУ 

"Детский сад № 29" ГО Верхняя Пышма 

10. Костина Ксения Андреевна, педагог-психолог МАДОУ "Детский 

сад № 31" ГО Верхняя Пышма 

11. Кочерба Анжела Павловна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

№ 5 ГО Верхняя Пышма 

12. Кудрина Татьяна Евгеньевна, педагог-психолог МАДОУ "Детский 

сад № 1" ГО Верхняя Пышма 

13. Лозицкая Юлия Николаевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

№ 150 Академического района 

14. Мельникова Наталья Васильевна, учитель-логопед МБДОУ-детский 

сад № 420 Орджоникидзевского района 

15. Мехоношина Наталья Николаевна, учитель-логопед МАДОУ 

детский сад № 299 Кировского района 

16. Мингазеева Наталья Владимировна, музыкальный руководитель 

МАДОУ ЦРР-детский сад № 550 "Академия Успеха" Кировского района 

17. Михайлова Юлия Олеговна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

№ 299 Кировского района 

18. Мухутдинова Юлия Евгеньевна, учитель-логопед МБДОУ-детский 

сад № 406 Орджоникидзевского района 

19. Павликова Елена Аркадьевна, музыкальный руководитель МАДОУ 

детский сад № 5 ГО Верхняя Пышма 

20. Палкина Наталья Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ "Детский 

сад № 29" ГО Верхняя Пышма 



21. Пашкова Вера Константиновна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 102 Кировского района 

22. Первушина Лариса Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР-

детский сад № 550 "Академия Успеха" Кировского района 

23. Першина Олеся Александровна, учитель-логопед МАДОУ "Детский 

сад № 31" ГО Верхняя Пышма 

24. Петлина Оксана Васильевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР-

детский сад № 550 "Академия Успеха" Кировского района 

25. Печёркина Наталья Михайловна, педагог-психолог МАДОУ ЦРР-

детский сад № 550 "Академия Успеха" Кировского района 

26. Погибелкина Оксана Юрьевна, учитель-логопед МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 102 Кировского района 

27. Соколова Юлия Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ "Детский сад 

№ 1" ГО Верхняя Пышма 

28. Торговкина Кристина Евгеньевна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 102 Кировского района 

29. Турыгина Анастасия Александровна, учитель-логопед МАДОУ 

детского сада общеразвивающего вида № 422 «Лорик» 

Орджоникидзевского района 

30. Фоминых Елена Николаевна, учитель-логопед МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 102 Кировского района 

31. Цыганкова Алена Викторовна, учитель-логопед МБДОУ – детский 

сад № 55 Ленинского района 

32. Чернова Екатерина Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

№ 150 Академического района 

33. Ямбаршева Елена Григорьевна, старший воспитатель МБДОУ - 

детский сад комбинированного вида № 102 Кировского района 

 

Приложение 2 

к приказу № 100-О от 21.04.2025 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Жданова Наталья Валерьевна, заместитель заведующего МАДОУ 

ЦРР-детский сад № 550 "Академия Успеха" Кировского района 

2. Искакова Наталья Николаевна, заведующий МАДОУ ЦРР-детский 

сад № 550 "Академия Успеха" Кировского района 

3. Конева Екатерина Александровн, ассистент кафедры логопедии и 

клиники дизонтогенеза УрГПУ Орджоникидзевского района 

4. Мухаметгалиева Рушания Холдаровна, учитель-логопед МАДОУ - 

детский сад № 416 Кировского района 

5. Ноздрачева Елена Николаевна, учитель-логопед МАДОУ "Детский 

сад № 26" ГО Верхняя Пышма 

6. Ярмухаметова Ольга Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ детский 

сад № 23 Академического района 


